

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.07.2023 do 30.09.2023	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.01.2023 do 30.09.2023	Od 01.01.2022 do 30.09.2022
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	88 755,63	3 000,00	94 755,63	178 200,00
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	78 000,00		84 000,00	178 200,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	88 755,63	3 000,00	94 755,63	178 200,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00		0,00	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty działalności operacyjnej	127 141,23	137 901,95	180 945,84	742 485,34
I. Amortyzacja	6 712,02	7 401,92	19 781,22	20 852,78
II. Zużycie materiałów i energii	2 398,50	6 165,42	2 614,20	15 176,39
III. Usługi obce	65 963,59	194 468,61	83 965,11	602 258,28
IV. Podatki i opłaty, w tym: - <i>podatek akcyzowy</i>	18 870,00	7 266,00	27 062,20	15 356,20
V. Wynagrodzenia	25 164,84	-72 314,59	37 446,05	76 620,58
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		-8 057,93		8 469,87
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	8 032,28	2 972,52	10 077,06	3 751,24
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-38 385,60	-134 901,95	-86 190,21	-564 285,34
D. Pozostałe przychody operacyjne	68 420,38	0,12	68 421,19	1,60
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	68 420,38	0,12	68 421,19	1,60
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,26	0,07	68 058,81	609,71
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		407,75	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	0,26	0,07	67 651,06	609,71
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	30 034,52	-134 901,90	-85 827,83	-564 893,45
G. Przychody finansowe	6 815,89	7 576,93	19 072,61	22 709,62
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: a) <i>od jednostek powiązanych, w tym:</i> - <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> b) <i>od jednostek pozostałych, w tym:</i> - <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II. Odsetki, w tym: - <i>od jednostek powiązanych</i>	6 427,40	7 573,97	19 072,61	22 698,88
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: - w jednostkach powiązanych	756,16		2 243,83	
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	388,49	2,96		10,74
H. Koszty finansowe	9 913,50	2 585,96	31 279,67	2 727,09
I. Odsetki, w tym: - <i>dla jednostek powiązanych</i>	189,09		189,09	
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: - w jednostkach powiązanych				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	9 724,41	2 585,96	31 090,58	2 727,09
I. Wynik brutto (I+/-J)	26 936,91	-129 910,93	-98 034,89	-544 910,92

J. Podatek dochodowy				
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L. Wynik netto (K-L-M)	26 936,91	-129 910,93	-98 034,89	-544 910,92